

Radom, dnia 26-05-2008
Egz. poj.

WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa urządzeń komputerowych, drukarek, oprogramowania komputerowego dla Komendy Wojewódzkiej Policji zs. w Radomiu” nr sprawy 42/2008

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 z poź. zm. Prawo zamówień publicznych w związku z zadanymi pytaniami przez wykonawców dokonuje:

I. MODYFIKACJI treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zgodnie z art. 38 ust.4 ustawy Prawo zamówień publicznych:

PYTANIE NR 1:

Czy zamawiający nie popełnił błędu zamieszczając przedmiot zamówienia „MONITOR HYUNDAJ 19” LCD U90A” w zadaniu nr1/ Lp. 1 -, Komputer PC o podzespołach.....”

ODPOWIEDŹ NR 1:

W załączniku nr 1 do siwz nastąpiła pomyłka w Lp. 1-., Komputer PC o podzespołach” przez błędne wstawienie „MONITOR HYUNDAJ 19” LCD U90A”w opis powyższego punktu.

W związku z powyższym zapis o treści „MONITOR HYUNDAJ 19” LCD U90A” zostaje wykreślony z powyższej pozycji .

II. WYJAŚNIENIE treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zgodnie z art. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych:

PYTANIE NR 2:

Czy cena powinna uwzględniać instalacje oprogramowania wymienionego w opisie przedmiotu zamówienia na dostarczonych zestawach komputerowych?

ODPOWIEDŹ NR 2:

Cena nie musi uwzględniać instalacji oprogramowania (oprogramowanie nie musi być zainstalowane, ale zainstalowanie oprogramowania musi być możliwe na dostarczonych zestawach komputerowych).

PYTANIE NR 3:

Proszę o wskazanie istotnych dla zamawiającego parametrów monitora Hyundaj U90A tak aby można było zaoferować właściwy produkt równoważny, z uwagi na fakt, iż monitor ten został wycofany z produkcji w czerwcu ubiegłego roku a producenci monitorów odchodzą już od rozwiązania ze zintegrowanym hubem USB (rozwiązanie to nie przyjęło się na rynku)?.

ODPOWIEDŹ NR 3:

Minimalne wymagania dotyczące monitora LCD w zestawach komputerowych

Format obrazu 4:3,16:9, 16:10

Przekątna ekranu 19 cale

Minimalna rozdzielczość	dla formatu 4:3- 1280 x 1024 dla formatu 16:9, 16:10 – 1440 x 900
Jasność	300 cd/m2
Kontrast	700:1
Czas reakcji matrycy	5 ms
Kąt widzenia w pionie	160 Stopni
Kąt widzenia w poziomie	160 Stopni
Ilość wyświetlanych kolorów	16,2 mln
Wbudowane głośniki	TAK
Zgodność z normami TCO'03,	
Kolor obudowy czarny	

PYTANIE NR 4:

Proszę o wskazanie istotnych dla zamawiającego parametrów drukarki HP LJ 1018 tak aby można było zaoferować właściwy produkt równoważny, z uwagi na fakt, iż drukarka ta została wycofana z produkcji- z uwagi na dużą różnorodność produktów nie ma możliwości zaoferowania produktu, który spełniłby wszystkie parametry techniczne (łącznie z rozmiarami i wagą)?

ODPOWIEDŹ NR 4:

Dopuszcza się zamianę drukarki marki HP LJ 1018, na model o następujących parametrach:

Prędkość procesora 234 MHz
 Nominalna prędkość druku 12 str/min
 Rozdzielczość w pionie 600 dpi
 Rozdzielczość w poziomie 600 dpi
 Normatywny cykl pracy 5 000 str/mies
 Gramatura papieru 60 – 163 g/m²
 Pojemność podajnika papieru 150 szt
 Zainstalowana pamięć 2 MB
 Maks. Rozmiar nośnika A4
 Złącza zewnętrzne USB 2.0
 Druk dwustronny(dupleks) nie
 Szerokość 370 mm
 Głębokość 242 mm
 Wysokość 209 mm
 Waga 5 kg
 Symbol tonera Q2612A

PYTANIE NR 5:

Czy materiały eksploatacyjne do drukarek ujęte w opisie przedmiotu zamówienia są uzależnione od rodzaju oferowanego urządzenia? tzn. Czy należy dostarczyć materiały zgodne z oferowanymi urządzeniami?

ODPOWIEDŹ NR 5:

Materiały eksploatacyjne są uzależnione od rodzaju sprzętu, tzn. należy dostarczyć materiały zgodne z oferowanym sprzętem.

PYTANIE NR 6:

Czy zamawiający-mając na uwadze koszty eksploatacji zamawianych zestawów komputerowych-wymaga aby dostarczone zestawy komputerowe były zgodne z normą Energy Star (norma określa maksymalny poziom zużycia energii), co znacząco wpłynie na obniżenie poboru prądu?

ODPOWIEDŹ NR 6:

Nie jest wymagana zgodność dostarczonych zestawów z normą Energy Star.

Powyższa modyfikacja treści siwz oraz wyjaśnienia treści siwz są wiążące dla wszystkich wykonawców.

Pozostałe zapisy treści siwz nie ulegają zmianie.

Z poważaniem

Op. J.K.